Los libros de actas de Juntas de Accionistas y del Directorio, son 

llevados correctamente y se conservan de conformidad con las 

disposiciones legales. 

Los títulos de acciones y los talonarios, se encuentran actualizados 

hasta el 31 de diciembre del 2011 con un capital accionario de 

63.100.00 SESENTA Y TRES MIL CIEN DÓLARES DE LOS 

ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRICA. 

A la presente fecha la administración de la CSED S.A. ha incorporado 

otra actividad económica que es la de obra civil, y dentro de ésta 

produciendo adoquines y bloques pesados para constructores y